
Standortverantwortliche 
Radsport Kanton Bern

Region Bern, Rad und Mountainbike

Bruno Häberli, 079 301 97 27, bruno.haeberli@hispeed.ch

Region Berner Oberland, Rad

Markus Steinle, 079 313 93 10, markus.steinle@sunrise.ch

Region Berner Oberland, Mountainbike

Christian Annen, 079 634 02 00, b.c.annen@gmx.ch
Hans Schütz, 079 736 36 07, hans_schuetz@bluewin.ch

Region Biel-Seeland, Rad

Gabriella Bolliger, 078 861 24 88, g.bolliger@sunrise.ch

Region Biel-Seeland, Mountainbike

Philippe Kocher, 079 625 23 31, kop583@bluewin.ch

Region Burgdorf, Rad

Hans Peter Niklaus, 079 460 50 31, h.p.niklaus@bluewin.ch

Region Burgdorf, Mountainbike

Samuel Schneider, 079 691 45 18, samuel.s@besonet.ch

Region Herzogenbuchsee, Rad

Christine Gasser, 077 431 95 42, cgasser@quickline.ch

Region Langenthal, Rad

Christoph Schifferle, 079 217 43 09, c_schifferle@bluewin.ch 

Region Langnau, Rad und Mountainbike

Fritz Hofer, 079 711 04 83, prosenefh@mail.ch

Region Oberaargau, Mountainbike

Martin Hirsbrunner, 078 698 47 45, tinu@fyrabebiker.ch 


